CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3ard1m-CE, CEP: 63290-000

TRANSPARENCIA A SERVIÇO 00 POVO www.earnarajardim.ee.gov.br
contatooicamarajardim.ce.gov.br

REQUERIMENTO N° 013/2021

Exmo. Sr. Vereador
JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Jardim-CE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, REQUER a Vossa Excelência, que seja submetido à apreciação e aprovação do
Plenário, reivindicando o que adiante se especifica:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário de Infraestrutura de Serviços
Urbanos de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais Tavares, solicitando
informações a respeito do início da reforma da Quadra Poliesportiva,
localizada na Rua Walter Roriz, na sede do Município. Tendo em vista,
que foi realizada e concluída a licitação pública para a reforma da
mesma.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim-CE,
Em lide Março de 2021.

O-K2 ( ils 022,t0 JZ
" NTONIO FRANCISCO DOS SANTOS

Vereador

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CN P3: 12.465.928/0001-20
I E.: 06.920356-3

('AMARA
iVIUNICIPAL im JARDIM